

Zakázkové č:

Očelice a Městec nad Dědinou
Modernizace veřejného osvětlení v obci

Rozpočet č: R24-072-01

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA I.	Projektové a průzkumné práce	
	Zpracování PD skutečného provedení	0,00 Kč
	Celkem	0,00 Kč
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Montážní práce a služby celkem	130 655,00 Kč
	Materiál celkem	476 245,60 Kč
	Rozvaděče celkem	93 760,00 Kč
	Ostatní náklady	78 975,00 Kč
	Spotřební materiál	14 290,00 Kč
	Dopravné	800,00 Kč
	Celkem	794 725,60 Kč
HLAVA VI.	Vedlejší náklady	
	Revize	0,00 Kč
	Celkem	0,00 Kč
HLAVA VII.	Ostatní náklady	
	Revize	9 380,00 Kč
	Celkem	9 380,00 Kč
	Celkem bez DPH	804 105,60 Kč
Daň z přidané hodnoty		
	Přenesená DPH	0 % 804105,6 0,00 Kč
	DPH celkem	0,00 Kč
	Celkem s DPH	804 105,60 Kč

Rozpočet**Rozvaděče**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Rozvaděč RVO	2	ks	46 880,00 Kč	93 760,00 Kč
	Celkem				93 760,00 Kč
	DPH: Přenesená DPH				0,00 Kč

Materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	LED veřejné osvětlení	0	ks	5 060,00 Kč	0,00 Kč
	ECOPRO36P730LPM1:LED ECO PRO36I	29	ks	5 270,00 Kč	152 830,00 Kč
	ECOPRO12P730LPP4:LED ECO PRO12F	8	ks	4 740,00 Kč	37 920,00 Kč
	ECOPRO12P730LPT1:LED ECO PRO12F	24	ks	4 740,00 Kč	113 760,00 Kč
	CITY-SC16C727LPT5:LED CITY SC-16C7	2	ks	8 110,00 Kč	16 220,00 Kč
	ECOPRO08P730LPT1:LED ECO PRO08F	11	ks	4 690,00 Kč	51 590,00 Kč
	EP-6A-FUSE:6A Fuse Box, Pojistka dosvít	74	ks	63,40 Kč	4 691,60 Kč
	ECOPRO36P740LPPR:LED ECO PRO36I	2	ks	6 670,00 Kč	13 340,00 Kč
	TLS VOB 100060-1 Výložník VOB	45	ks	1 210,00 Kč	54 450,00 Kč
	TLS VOB 50060-1 Výložník VOB	23	ks	716,00 Kč	16 468,00 Kč
	Spojka kabelová GREENLUX CTC IP68 3)	144	ks	104,00 Kč	14 976,00 Kč

Celkem	476 245,60 Kč
DPH: Přenesená DPH	0,00 Kč

Montážní práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž svítidla	49	ks	341,00 Kč	16 709,00 Kč
	Demontáž výložníku	49	ks	303,00 Kč	14 847,00 Kč
	Montáž svítidla	74	ks	417,00 Kč	30 858,00 Kč
	Montáž výložníku	74	ks	379,00 Kč	28 046,00 Kč
	Demontáž RVO	2	kpl	4 170,00 Kč	8 340,00 Kč
	Montáž RVO	2	kpl	5 690,00 Kč	11 380,00 Kč
	Manipulace a úprava stávající kabeláže	35	hod	455,00 Kč	15 925,00 Kč
211 000 004	Komplexní vyzkoušení	10	hod	455,00 Kč	4 550,00 Kč

Celkem	130 655,00 Kč
DPH: Přenesená DPH	0,00 Kč

Ostatní náklady

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montážní plošina	75	hod	845,00 Kč	63 375,00 Kč
	Doprava plošiny	400	km	39,00 Kč	15 600,00 Kč

Celkem	78 975,00 Kč
DPH: Přenesená DPH	0,00 Kč

Revize

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Revize	1	kpl	9 380,00 Kč	9 380,00 Kč

Celkem	9 380,00 Kč
DPH: Přenesená DPH	0,00 Kč

Zpracoval: Ing. Lukáš Vajer


GAMET elektro, s.r.o.
 Žižkova 165, 533 03 Dašice
 IČ: 259 45 670